
   
 

DODATEK 
. 1 KE SMLOUV� O DÍLO 

. objednatele 2024-0602/OMH 

ze dne 20.05.2024 
 

>Vým�na svítidel veYejného osv�tlení ve m�st� D�
ín 3 II.etapa<  
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Statutární m�sto D�
ín 
Sídlo:               Magistrát m�sta D�
ín, Mírové nám.1175/5, 405 38 D�
ín IV 
Statutární zástupce: Ing. JiYí And�l, CSc., primátor m�sta 
I
O: 002 61 238 
DI
: CZ00261238 
Bankovní spojení: 
eská spoYitelna Praha 

íslo ú
tu: 921402389/0800 

  
v dalaím textu smlouvy uvád�na rovn�� jako >objednatel< a 
 
Zhotovitel:                 ELTODO OSV�TLENÍ, s.r.o.  
Sídlo:               Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4  
Statutární zástupce:  Ing. Vít�zslav Chmelík, jednatel  
 
I
O: 

Ing. Petr Formánek, jednatel  
25751018 

DI
: CZ25751018  
Bankovní spojení: Komer
ní banka, a.s.  

íslo ú
tu: 123-5461080237/0100  

 
 
v dalaím textu smlouvy uvád�na rovn�� jako >zhotovitel<, spole
n� s objednatelem dále jen 
>smluvní strany< 

 
 
I. 

Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany uzavYely dne 20.5.2024 smlouvu o provedení díla s 
íslem objednatele 

2024-0063/OMH, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu >Vým�na 
svítidel veYejného osv�tlení ve m�st� D�
ín II. etapa<. 

2. Objednatel prohlaauje, �e splnil podmínky dle § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona 
. 134/2016 Sb.  
o zadávání veYejných zakázek v platném zn�ní (dále jen ZZVZ). 

3. Podrobný popis zm�n závazku ze smlouvy v
etn� konkrétního odovodn�ní je uveden 
v pYíloze tohoto dodatku spole
n� s vy
íslením jednotlivých polo�ek. 

 
 

II. 
PYedm�t dodatku 

1. PYedm�t smlouvy se doplIuje o stavební práce nutné k Yádnému dokon
ení díla, a naopak 
se z n�ho vypouatí nerealizované práce (mén�práce) tak, jak vyplývá z pYílohy dodatku. 

2. V souvislosti s výae uvedeným se smluvní strany dohodly na zm�n� ceny díla, která se 
zvyauje o 
ástku 1 968 503, 30 K
 bez DPH 

 
 



Stránka 2 z 6 
 

 
 
3. Celkový pYehled zm�ny ceny díla v K
 bez DPH 
 

Cena díla dle smlouvy v K
 bez DPH 9 738 340,05 

Dodatek 
. 1 3 vícepráce 2 044 688,98 

Dodatek 
. 1 3 mén�práce -   76 185,41 

Cena díla po uzavYení dodatku 
. 1 v K
 bez DPH 11 706 843,35 
 
 

III. 
Záv�re
ná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zostávají tímto dodatkem nedot
ená. 
2. Nedílnou sou
ástí tohoto dodatku jsou tyto pYílohy: 

PYíloha 
. 1 - Zm�na závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4, 5 a 6 ZZVZ s odovodn�ním. 
PYíloha 
. 2 - Polo�kové soupisy dodávek a prací. 

3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Ka�dá ze stran obdr�í elektronicky podepsaný   
dodatek. 

4. Dodatek byl schválen dne 11.03 2025 usnesením 
. RM 25 05 31 10. 
5. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a ú
innosti dnem jeho 

uveYejn�ní v registru smluv. ZveYejn�ní provede objednatel.      
 
 
 
 
 
 
 
       

  
 
 
....................................................    ................................................. 
Objednatel       Zhotovitel  
Ing. JiYí And�l, CSc., primátor Ing. Vít�zslav Chmelík, jednatel 
  
 
 
 
 
 
   
 
 
  &&&&&&&&&&&&&&& 
 Ing. Petr Formánek, jednatel 
 
 
 
  



Stránka 3 z 6 
 

            PYíloha 
. 1 dodatku 
. 1 smlouvy o dílo 
. 2024-0602/OMH - 
Zm�ny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odovodn�ním 

 
Zadavatel v rámci pYedm�tné veYejné zakázky poYizuje písemný soupis, odovodn�ní a ceny 
zm�n závazku ze smlouvy na veYejnou zakázku: >Vým�na svítidel veYejného osv�tlení ve 
m�st� D�
ín II. etapa<, která byla administrována a zadána statutárním m�stem D�
ín. 

V rámci realizace stavby bude nutno provést zm�ny v technickém Yeaení stavby. Tyto zm�ny 
nem�ní celkovou povahu veYejné zakázky. 
 
 
Zm�ny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ.  
Zadavatel musel v rámci realizace pYistoupit k ní�e uvedeným zm�nám, která vaak nem�ní 
celkovou povahu veYejné zakázky. Zadavatel tak prohlaauje, �e jsou spln�ny veakeré 
podmínky stanovené v ust. § 222 odst. 4 ZZVZ. 

  Název objektu mén�práce vícepráce 

1  ZL 3 3 vým�na dla�by -  78 168,60  

2  ZL 4 3 nerealizovaný materiál - 76 185,68  

  Celkem  - 76 185,68 78 168,60  
 
Odovodn�ní: 
ZL 3 3 vým�na dla�by 
V projektové dokumentaci byla navr�ena betonová zámková dla�ba tvar >í
ko< tl. 40 mm, která 
vaak neodpovídá po�adavkom ve Standardech statutárního m�sta D�
ín, a nebylo ji tak 
mo�né vyu�ití pYi realizaci. 
  
K zadlá�d�ní chodníko (povodn� asfaltový povrch) byla pou�ita betonová zámková dla�ba 
200x100mm tl. 80 mm, která ji� naplIovala veakeré po�adavky dle Standardo statutárního 
m�sta D�
ín. (vícepráce). 
 
ZL 4 3 nerealizovaný materiál 

a) V projektové dokumentaci je navr�ena vým�na obloukového obrubníku. S ohledem na 
kolizi trasy nového kabelu pro VO s kabelovou sítí 
EZ, a.s. byla jeho trasa zm�n�na 
a obrubník nebylo z tohoto dovodu potYeba vym�nit. 

b) kabel CYKY-J 4x16 RE materiálov� dodala etapa I. Dovodem je propojení sv�telných 
bodo rozd�lených do I. a II. etapy, které byly povodn� sou
ástí jedné stavby. I. etapa 
dokon
ila stavební práce a aby nebyl ponechán otevYený výkop u stávajícího 
rozvad�
e RVO3 byl v I. etap� byl ulo�en pYipojovací kabel pro etapu VO II a výkop 
zakryt z bezpe
nostních dovodo.  

c) Soupis prací pro SO 02 obsahuje LED svítidla, osazení svítidel je sou
ástí SO 01 jedná 
se o duplicitu.  

Zm�ny závazku dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ.  
Ní�e uvedené zm�ny jsou nezbytné, neboe pYi nezohledn�ní uvedených zm�n by pln�ní ji� pro 
zadavatele nenaplIovalo smysl a ú
el zadání veYejné zakázky, neboe se jedná o práce, které 
jsou neodd�litelné od ostatních prací, 
inností a dodávek. Jedná se o jeden prostor staveniat�, 
kdy není mo�né, aby tyto zm�ny nezbytné pro dokon
ení díla byly realizovány dodavatelem 
odlianým od sou
asného zhotovitele, a to jak ve vztahu k provád�ní díla, tak i k následnému 



Stránka 4 z 6 
 

poskytování záruk v pYípad� reklamací apod. Jedná se o práce, které jsou neodd�litelné od 
povodních prací a jsou nezbytné pro dokon
ení bezpe
ného a provozuschopného díla. 
Veakeré mén�práce a vícepráce jsou blí�e specifikované v polo�kovém rozpo
tu ke zm�n�. 
V pYípad� shodných polo�ek v nabídce jsou pYebírány jednotkové ceny z nabídky ú
astníka. 
V pYípad� nových polo�ek se tyto pohybují max. do výae ceníkových cen dle sou
asné hladiny 
ÚRS 2024. U dodávek materiálu se jedná o cenu v míst� a 
ase obvyklou. 

 Název objektu mén�práce vícepráce 

1 ZL 5 3oprava vjezdo ( soukromí vlastníci) -  48 044,50  

 Celkem -  48 044,50 
 
Odovodn�ní: 
 
ZL 5 3oprava vjezdo ( soukromí vlastníci) 
PYi realizaci prací byl zjiat�n nesoulad mezi skute
ným stavem a projektovou dokumentací, 
kdy soupis prací ani projektová dokumentace neobsahovaly práce spojené s úpravou vjezdo 
na soukromé pozemky v rámci opravy chodníku.  
 
Tato zm�na je dosledkem toho, �e v projektové dokumentaci nebyla �ádným zposobem blí�e 
zohledn�na návaznost výakových úprav chodníku na existující vjezdy soukromých vlastníko. 
 
PYi realizaci pokládky dla�by chodníko bylo nutné upravit výaku nivelety chodníku ve vztahu k 
silnici, aby bylo mo�né správn� napojit vjezdy do objekto soukromých vlastníko a aby byl 
zachován vhodný pYístup vlastníko soukromých objekto k veYejné komunikaci. Tento aspekt 
nebyl v povodní projektové dokumentaci zohledn�n, co� vedlo k nutnosti dodate
ných 
výakových úprav a provedení zm�ny v návrhu, která zajistí správnou funk
nost napojení 
vjezdo.  
 
Tyto potYeby nebyly ani pYi vylo�ení nále�ité pé
e zadavatelem pYedem identifikovány i 
s ohledem na minimální rozsah, proto�e projektová dokumentace neYeaila tento konkrétní 
vztah mezi niveletou chodníku a vjezdy. Z tohoto dovodu se jedná o nepYedvídatelnou, 
primárn� vaak nezbytnou zm�nu, která vy�aduje provedení dodate
ných prací na úpravu 
výaky chodníku a zajiat�ní správného napojení vjezdo, pYi
em� se sou
asn� jedná o práce, 
které jsou neodd�litelné od ostatních prací, 
inností a dodávek. Jedná se o jeden prostor 
staveniat�, kdy není mo�né, aby tyto zm�ny nezbytné pro dokon
ení díla byly realizovány 
dodavatelem odlianým od sou
asného zhotovitele, jeliko� v opa
ném pYípad� by výb�r nového 
zhotovitele pro tuto 
ást pYedstavoval pro zadavatele zna
né obtí�e a zvýaení náklado, a to 
jak ve vztahu k provád�ní díla, tak i k následnému poskytování záruk v pYípad� reklamací 
apod. Jedná se o práce, které jsou neodd�litelné od povodních prací a jsou nezbytné pro 
dokon
ení bezpe
ného a provozuschopného díla. 
 
 
Zm�ny závazku dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ.  
Ní�e uvedené zm�ny jsou zm�ny, jejich potYeba vznikla v dosledku okolností, které i  
s nále�itou pé
í nebylo mo�né pYedvídat, neboe tato potYeba vznikla a� pYi samotné realizaci, 
kdy zjiat�ní nedostatko bylo mo�né a� pYi provád�ní bouracích pracích 
i pYi odkrývání 
jednotlivých konstrukcí a slo�ek v rámci provád�ní zemních prací, kdy stávající stav nebylo 
mo�né pYedem zjistit, neboe by samotný podrobný stavebn� technický prozkum v pYedm�tné 

ásti vy�adoval bourací práce v takovém rozsahu, �e by ji� zcela nahrazoval následné pln�ní 
(realizaci zakázky). 
 



Stránka 5 z 6 
 

 Název objektu mén�práce vícepráce 

1 ZL 1 3 sanace zemních plání -  919 275,38  

2 ZL 2 3 vým�na obrub -  999 200,50 

 Celkem  -  1 918 475 ,88 
 
 
Odovodn�ní : 
 
ZL 1 3 sanace zemních plání 
V projektové dokumentaci je navr�ena pouze 
áste
ná vým�na pokladní vrstvy chodníku. PYi 
odkrytí konstruk
ních vrstev chodníku bylo zjiat�no, �e skladba podlo�í je zna
n� nevyhovující 
a nebylo by mo�né realizovat pokládku tak, aby byl zachován Yádný technologický postup 
pokládky a aby byla zajiat�na stabilita chodníku.  
 
Bylo tak nutné nehutnitelnou vrstvu odt��it a nahradit ji vhodným podkladním materiálem tak, 
aby bylo mo�né novou dla�bu Yádn� polo�it. 
 
Tato zm�na je nepYedvídatelná vzhledem k tomu, �e skute
ný stav podlo�í se ukázal být 
zásadn� odlianý od podmínek pYedpokládaných v povodní projektové dokumentaci, pYi
em� 
v rámci projektové pYípravy nebyly ani identifikovány �ádné indicie, které by nasv�d
ovaly 
tomu, �e podlo�í nevyhovuje po�adovaným parametrom. PYi odkrytí konstruk
ních vrstev bylo 
zjiat�no, �e podlo�í je nevyhovující a nelze na n�m realizovat plánovanou pokládku dla�by, 
co� nebylo mo�né pYedem zjistit na základ� b��ných pYedpoklado a dostupných informací. Z 
tohoto dovodu bylo nezbytné provést zásah spo
ívající v odstran�ní nevyhovující skladby 
podkladu a nahrazení správným materiálem, co� bylo nutné k zajiat�ní dlouhodobé stability a 
funk
nosti chodníku. Nedostate
ná únosnost podlo�í by mohla vést k pYed
asné degradaci 
dla�by, nerovnostem a nutnosti následných oprav, co� by bylo v rozporu s po�adavky 
zadavatele na dlouhodobou funk
nost. 
 
ZL 2 3 vým�na obrub 
V rámci realizace stavebních prací bylo zjiat�no, �e obrubníky, které byly pevn� spojeny s 
asfaltovým povrchem, se po odstran�ní asfaltového povrchu uvolnily a vyvrátily ze svého 
povodního umíst�ní. Tento stav zásadn� ovlivnil mo�nost jejich dalaího vyu�ití, neboe 
obrubníky ji� nebylo mo�né stabiln� osadit zp�t do konstrukce chodníku. Z tohoto dovodu bylo 
nezbytné provést vým�nu obrubníko a pYípravu nového podkladu pro jejich stabilní instalaci, 
aby byla zajiat�na dlouhodobá funk
nost a bezpe
nost chodníku. 
 
Tato zm�na je nepYedvídatelná, proto�e skute
ný stav obrubníko nebylo mo�né pYed 
zahájením stavebních prací pYesn� posoudit, a to z dovodu pevného napojení na asfaltový 
povrh.  
 
V rámci projek
ních pracích byl dán objektivní pYedpoklad, �e obrubníky budou dostate
n� 
stabilní a jejich vým�na nebude nutná. Avaak po odstran�ní asfaltového povrchu chodníku 
doalo k nepYedvídatelné situaci, kdy se obrubníky uvolnily a vyvrátily z povodního umíst�ní, 
co� bylo zposobeno jejich pevnou vazbou na asfalt, který byl odstran�n. Tento ne
ekaný stav 
zposobil, �e obrubníky ji� nebyly pou�itelné a bylo nutné je nahradit novými. Tento problém 
nebylo mo�né pYedem objektivn� odhadnout, proto�e povodní projektová dokumentace 
nebrala v úvahu mo�nost, �e by odstran�ní asfaltového povrchu vedlo k takto rozsáhlému 
uvoln�ní obrubníko a sou
asn� v projektové dokumentaci ani v b��ných pYedpokladech pYi 
plánování stavby nebyl �ádným zposobem indikován �ádný problém s pevností 
i usazením 
obrubníko. Nebylo proto mo�né objektivn� pYedvídat, �e by jejich vazba na asfaltový povrh 
byla natolik silná, �e by dosledkem odstran�ní asfaltového povrhu doalo k jejich destabilizaci.  



Stránka 6 z 6 
 

 
Obrubníky byly vázány na asfaltovou vrstvu, která je pYekrývala, a tudí� nebylo mo�né 
v pYípravné fázi provést detailní vizuální 
i mechanickou kontrolu jejich stability bez 
destruktivního zásahu. Standardní postupy projektování a pYípravy stavby nepo
ítají s 
ploaným provád�ním destruktivních sond v místech obrubníko, pokud k tomu nejsou dány 
konkrétní dovody. Zadavatel tedy nemohl v rámci obvyklé pé
e reáln� o
ekávat, �e obrubníky 
budou po odstran�ní asfaltu natolik nestabilní, �e bude nutné jejich nahrazení. 
 
B��ná technologická praxe sou
asn� pYedpokládá, �e obrubníky jsou ukotveny do 
podkladních vrstev a nejsou závislé na pYilehlé asfaltové vrstv�. V tomto pYípad� vaak bylo 
zjiat�no, �e asfalt hrál roli stabiliza
ního prvku, co� není obvyklé a nebylo mo�né pYedpokládat. 
Tento faktor byl patrný a� po odstran�ní asfaltu, kdy doalo k okam�itému uvoln�ní obrubníko. 
 
Pokud by obrubníky nebyly vym�n�ny, chodník by nesplIoval po�adované parametry stability 
a bezpe
nosti, co� by ohrozilo jeho dlouhodobou funk
nost a kvalitu. Ponechání uvoln�ných 

i poakozených obrubníko by mohlo vést k jejich dalaímu pohybu, co� by negativn� ovlivnilo 
nejen samotný chodník, ale i navazující 
ásti komunikace. 
 
Z tohoto dovodu bylo nutné provést vým�nu obrubníko a pYípravu nového podkladu pro jejich 
stabilní instalaci, co� je zm�na, která byla i pYi vynalo�ení nále�ité pé
e zadavatele 
nepYedvídatelná vzhledem k povodnímu stavu. 
 
 
 
Navrhované Yeaení bylo odsouhlaseno projektantem a technickým dozorem stavby a je blí�e 
specifikováno v pYilo�eném rozpo
tu. 
 
V pYípad� shodných polo�ek v nabídce jsou pYebírány jednotkové ceny z nabídky ú
astníka. 
V pYípad� nových polo�ek se tyto pohybují max. do výae ceníkových cen dle sou
asné hladiny. 
U dodávek materiálu se jedná o cenu v míst� a 
ase obvyklou.  
 
 
Souhrnný pYehled:  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
PYíloha 
. 2 - Polo�kový soupis dodávek a prací 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6
78 168,60                  48 044,50                     1 918 475,88          
76 185,68-                  -                                 -                           

154 354,28                
1,59

11 706 843,35                                                                                          

Mén�práce

Hodnota smlouvy v
etn� vaech zm�n

Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6
Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6 v % 20,19

1 966 520,38                                                     

Zm�ny dle odstavce 7 (saldo) -                                                                                                              

Povodní hodnota ze smlouvy vae v K
 bez DPH 9 738 340,05                                                     
Zm�na dle zák. 
. 134/2016 Sb.

Vícepráce



Stavba:

Objekt:
Zm�nový list 
.1, 
.2, 
.3, 
.4, 
.5 celkem bez DPH 1 968 503,30

Cena díla dle smlouvy v K
 bez DPH 9 738 340,05

Cena díla po uzavYení dodatku 
. 1 v K
 bez DPH 11 706 843,35

P
 Typ Kód Popis MJ Mno�ství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zm�nový list 
.1 3 sanace zemních plání 919 275,38
11 K 460871141 Podklad vozovky a chodníku ze at�rkodrti se zhutn�ním pYi elektromontá�ích tl do 5 cm m2 -57,400 123,76 -7 103,82
25 K 460871133 Podklad vozovky a chodníku ze at�rkopísku se zhutn�ním pYi elektromontá�ích tl pYes 10 do 15 cm m2 -4,500 237,47 -1 068,62
46 K 460871141 Podklad vozovky a chodníku ze at�rkodrti se zhutn�ním pYi elektromontá�ích tl do 5 cm m2 -13,740 123,76 -1 700,46
39 K 460131113 Hloubení nezapa�ených jam pYi elektromontá�ích ru
n� v hornin� tY I skupiny 3 m3 82,999 2 132,00 176 953,87
47 M 58337308 at�rkopísek frakce 0/2 t 17,560 878,80 15 431,73
48 K 460871142 Podklad vozovky a chodníku ze at�rkodrti se zhutn�ním pYi elektromontá�ích tl pYes 5 do 10 cm m2 397,860 227,07 90 342,07
49 M 58344121 at�rkodre frakce 0/8 t 60,455 710,67 42 963,55
50 K 460871144 Podklad vozovky a chodníku ze at�rkodrti se zhutn�ním pYi elektromontá�ích tl pYes 15 do 20 cm m2 397,860 412,53 164 129,19
51 M 58344171 at�rkodre frakce 0/32 t 47,820 859,73 41 112,29
60 K 997013655 Poplatek za ulo�ení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 110,537 2 686,67 296 976,44

134 K 460341113 Vodorovné pYemíst�ní horniny jakékoliv tYídy dopravními prostYedky pYi elektromontá�ích pYes 500 do 1000 m m3 82,999 122,00 10 125,88
135 K 469972111 Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 141,098 586,00 82 683,60
136 K 469972121 Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot PYíplatek k cen� za ka�dý dalaí i zapo
atý 1 km t 141,098 17,90 2 525,66
137 K 460241111 PYíplatek za ztí�ení vykopávky pYi elektromontá�ích v blízkosti podzemního vedení m3 9,000 656,00 5 904,00

Zm�nový list 
.2 3 vým�na obrub 999 200,50
19 K 460921121 Vyspravení krytu komunikací po pYekopech pYi elektromontá�ích asfaltovým betonem tl 3 cm m2 -9,000 329,33 -2 963,97
23 K 460921122 Vyspravení krytu komunikací po pYekopech pYi elektromontá�ích asfaltovým betonem tl 6 cm m2 -4,500 641,33 -2 885,99
24 M 58943115 beton asfaltový podkladní ACP 16S pojivo asfalt 50/70 t -0,594 3 761,33 -2 234,23
41 K 468051121 Bourání základu betonového pYi elektromontá�ích m3 10,919 6 621,33 72 298,30
61 K 468011142.1 Odstran�ní podkladu nebo krytu komunikace pYi elektromontá�ích ze �ivice tl pYes 5 do 10 cm m2 93,000 376,13 34 980,09
62 K 469973117 Poplatek za ulo�ení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t 27,728 4 125,33 114 387,15

101 K 997013601 Poplatek za ulo�ení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 92,895 2 790,67 259 239,29
5 K 468041112 Yezání betonového podkladu nebo krytu pYi elektromontá�ích hl pYes 10 do 15 cm m 221,000 577,20 127 561,20
3 K 460891121 Osazení betonového obrubníku silni
ního le�atého do betonu pYi elektromontá�ích m 184,000 582,40 107 161,60

21 K 783903160 Provedení penetra
ní nát�ru pórovitých betonových podlah m2 98,000 94,99 9 309,02
22 M BRM.R5746 VEDASIN E-VA, penetra
ní nát�r na bázi asfaltové emulze litr 89,500 115,60 10 346,20

132b K 460892121 Osazení obrubníku se zYízením lo�e, s vypln�ním a zatYením spár betonového chodníkového le�atého, do lo�e z betonu 
prostého m 15,000 289,00 4 335,00

133 K 468031121 Vytrhání obrub s odkopáním horniny a lo�e, s odhozením nebo nalo�ením na dopravní prostYedek le�atých silni
ních m 184,400 164,00 30 241,60
138 K 460871171 Podklad vozovky a chodníku z betonu prostého pYi elektromontá�ích tl do 10 cm m2 9,000 446,00 4 014,00
139 K 460881223 Kryt vozovky a chodníku z asfaltového betonu pYi elektromontá�ích vrstva obrusná tl 5 cm m2 107,000 402,00 43 014,00
140 M 58942406R beton asfaltový vrstva obrusná ACO 8 + pojivo asfalt 50/70 t 14,45 2 670,00 38 581,50
141 K 460881224R Kryt vozovky a chodníku z asfaltového betonu pYi elektromontá�ích vrstva obrusná tl 10 cm m2 11,400 801,67 9 139,04
142 M 58943116 beton asfaltový podkladní ACO 8 pojivo asfalt 50/71 t 2,43 2 230,00 5 418,90
143 K 919124121 asfaltová zalivka m 200,000 206,00 41 200,00
144 M 11162570 hmota nát�rová penetra
ní plastická pro �ivi
né zálivky kg 164,000 200,00 32 800,00
145 K 460894121 Osazení kamenného obrubníku le�atého do betonu pYi elektromontá�ích m 43,300 338,00 14 635,40
151 M 59217031 obrubník silni
ní betonový 1000x150x250mm ks 137 232,00 31 784,00
152 M 59217029 obrubník silni
ní betonový nájezdový 1000x150x150mm ks 35 178,00 6 230,00
153 M 59217029R obrubník silni
ní betonový nájezdový 1000x150x150mm  BETON LEVY  PRO  ZAKONCENI PREJEZDU ks 7 487,00 3 409,00
154 M 59217029R obrubník silni
ní betonový nájezdový 1000x150x150mm BETON PRAVY PRO  ZAKONCENI PREJEZDU ks 7 487,00 3 409,00
155 M 59217044R obrubník parkový betonový 1000x80x300mm pYírodní m 14,75 182,40 2 690,40
157 K Doprava práce s rukou ks 5,000 220,00 1 100,00

Zm�nový list 
.3 3 vým�na dla�by 78 168,60
7 M 4400885100 Betonová zámková dla�ba DITON Í
KO pYírodní, výaka 40 mm m2 -57,400 350,76 -20 133,62
9 K 460881612 Kladení dla�by z dla�dic betonových tvarovaných a zámkových do lo�e z kameniva t��eného pYi elektromontá�ích m2 -57,400 660,40 -37 906,96

43 K 460881612 Kladení dla�by z dla�dic betonových tvarovaných a zámkových do lo�e z kameniva t��eného pYi elektromontá�ích m2 -13,740 660,40 -9 073,90
44 M 4400885100 Betonová zámková dla�ba DITON Í
KO pYírodní, výaka 40 mm m2 -360,000 350,76 -126 273,60
45 M 2353146 písek kYemi
itý frakce do 0,01mm kus -3,600 33,80 -121,68
77 M 59247001 dla�dice teracová 300x300x30mm m2 -0,540 634,40 -342,58

146 M 59245020 dla�ba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm pYírodní m2 414 513,00 212 382,00
147 M 59245017 dla�ba skladebná betonová 100x100mm tl 80mm pYírodní m2 42,5 495,00 21 037,50
148 M 59245005 dla�ba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná m2 12,2 564,00 6 880,80
149 M 59245009 dla�ba skladebná betonová 100x100mm tl 80mm barevná m3 4,4 543,00 2 389,20
150 M 59245226 dla�ba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná m2 15,36 754,00 11 581,44
156 M PALETA BEST 120X100 VELKA ks 5 550,00 2 750,00
158 K Doprava Best kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

Zm�nový list.
.4 3 nerealizovaný materiál -76 185,68
2 M LSV.500126 SILNI
NÍ OBRUBNÍK OBLOUKOVÝ R3 kus -2,000 828,00 -1 656,00
4 M 4470199972 Beton C12/15 Cemix 310 drená�ní 25 kg kg -65,000 4,80 -312,00

31 M PKB.711030 CYKY-J 4x16 RE km -0,096 169 011,11 -16 225,07
132a M SL21 Svídidlo LED mini st0,8a / 70 W 8480 lm/ 2700 K kus -6 8 798,89 -52 793,34
132b M 741373002 Montá� svítidlo výbojkové promyslové stropní na výlo�ník kus -6,000 866,67 -5 200,02

Zm�nový list 
.5 3 chyb�jící polo�ky  oprav vjezd ( soukromí vlastníci ) 48 044,50
41 K 468051121 Bourání základu betonového pYi elektromontá�ích m3 3,738 6 621,33 24 750,53
42 K  Betonování vjezdo beton MC 10 m2 5,000 485,00 2 425,00
43 K 460881612 Kladení dla�by z dla�dic betonových tvarovaných a zámkových do lo�e z kameniva t��eného pYi elektromontá�ích m2 9,980 660,40 6 590,79
46 K 460871141 Podklad vozovky a chodníku ze at�rkodrti se zhutn�ním pYi elektromontá�ích tl do 5 cm m2 9,980 123,76 1 235,12
47 M 58337308 at�rkopísek frakce 0/2 t 0,950 878,80 834,86
48 K 460871142 Podklad vozovky a chodníku ze at�rkodrti se zhutn�ním pYi elektromontá�ích tl pYes 5 do 10 cm m2 0,000 227,07 0,00
49 M 58344121 at�rkodre frakce 0/8 t 2,500 710,67 1 776,68
101 K 997013601 Poplatek za ulo�ení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 3,738 2 790,67 10 431,52

D�
ín VO Etapa II.

ulice Slovanská

Strana 1 z 1


		posta@mmdecin.cz
	2025-03-24T09:57:09+0100
	Statutární město Děčín




